2021年度 近隣地区卒団記念交流大会

- 1. 主 旨 北本市を中心として組織されている近隣少年野球チーム(小学生)を一堂に会して交流を深め、 小学生最後の良い想い出を作り親睦を深め、少年野球の普及発展につとめる。
- 2. 主 催 北本市スポーツ少年団野球部会(北本市少年野球連盟)
- 4. 会場 深井スポーツ広場 中丸スポーツ広場
- 5. 参加市町 桶川市(4) 伊奈町(2) 上尾市(2) 鴻巣市(2) 北本市(6) 計 16チーム参加 (合同チーム及び他チームからの移籍参加は不可)
- 6. 参加費 **5,000円 該当試合当日に参加費を納入してください。**
- 7. 登録 指導者6名(監督、コーチ、スコアラー)、選手20名 計26名 但しベンチ内入場者は指導者4名以内(監督、コーチ、スコアラー)とする 登録後の選手・指導者の変更・追加は認められませんのでご了承ください。 ※登録用紙については2月18日(金)までに各市町取りまとめの上大会事務局まで 別紙送付済の登録用紙に記入のうえ返信してください。 健康チェックシートは必ず、大会当日に各チームで持参してください。
- 8. 表 彰 団体賞 優 勝・準優勝・第三位(2チーム): 表彰状 個人賞 最優秀選手賞(1名)・敢闘賞(3名) 優秀選手賞(各チーム1名)
- 9. 大会役員 会長 北本市少年野球連盟 現王園 孝昭 大会委員長 北本市少年野球連盟 岡本 渉 大会副委員長 北本市少年野球連盟 吉田 二郎 大会審判長 北本市少年野球連盟 青砥 泰二 運営委員長 北本市少年野球連盟 服部 伸吾 北本市少年野球連盟 舛掛 事務局長 和孝
- 10. 抽選会 代表者会議は実施致しません 令和4年2月23日(祝・水)会場:北本文化センター 北本市少年野球連盟による抽選を行います。
- 11. 開会式 実施致しません
- 12. 試合 別紙 トーナメント表を参考してください 日程変更の場合はグランド及び開始時間の変更に注意してください
- 13. 閉会式 決勝戦終了後、決勝戦の対戦チームのみで実施します
- 14. 雨天判定 午前7時00分とし、各地区の担当者は下記に問合せ願います。 大会副委員長 吉田 二郎 090-4840-7665 事務局長 舛掛 和孝 090-8008-3674
- 15. 補足事項 大会の中止、中断について 「大会運営における新型コロナウイルス感染防止対策」の14項に従い、大会を中止、 中断することがあります。